# 长沙黄花国际机场三号货站配套安检设备设施项目中标候选人公示 (招标编号: HNXZ-2020-ZB03-XMZB-0559)

公示结束时间: 2020年09月27日

#### 一、评标情况

标段(包)[001]长沙黄花国际机场三号货站配套安检设备设施项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 湖南上东智能科技有限公司,投标报价: 1038.475000 万元,质量: 达到国家、行业质量验收合格标准,工期/交货期/服务期: 55 天;

中标候选人第 2 名: 湖南瑞胜航空设备有限公司,投标报价: 1062. 260000 万元,质量: 达到国家、行业质量验收合格标准,工期/交货期/服务期: 60 天:

中标候选人第 3 名: 广东创能科技股份有限公司,投标报价: 1111.865000 万元,质量: 达到国家、行业质量验收合格标准,工期/交货期/服务期: 60 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南上东智能科技有限公司)的项目负责人: 刘君/;

中标候选人(湖南瑞胜航空设备有限公司)的项目负责人: 龙玲/;

中标候选人(广东创能科技股份有限公司)的项目负责人: 王伟智/:

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南上东智能科技有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求;

中标候选人(湖南瑞胜航空设备有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求;

中标候选人(广东创能科技股份有限公司)的资格能力条件:满足招标文件要求;

#### 二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条规定。投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的,应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复:作出答复前,应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的,应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书,向招标投标监督部门提出投诉。异议受理部门(招标人):湖南机场股份有限公司长沙黄花国际机场分公司联系人:范媛

联系电话:0731-84798527

#### 三、其他



### 详见公示公告

## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为本项目接受民航中南地区管理局监督,监督电话: 020-86122340。。

## 五、联系方式

招标 人:湖南机场股份有限公司长沙黄花国际机场分公司

地 址:长沙市黄花镇

联系人: 范媛

电 话: 0731-84798527

电子邮件: zjg18182008@163.com

招标代理机构:湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址: 长沙市东二环一段 1139 号湖南国际商务中心五楼 507 室

联 系 人: 倪芳芳 周建平,秦列松

电 话: 0731-84429055 转 2357

电子邮件: 584555734@qq.com

-O2 (AT 17)

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

招标人或其招标代理机构:

